
. RADA G Wy
WILClYCE

woj. Świętokrzyskie
Uchwala Nr XXXIII/211/2018
Rady Gminy Wilczyce
z dnia 19 czerwca 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j.Dz.U. z 2018 r., poz. 994) i art. 270 ustA ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz.2077),

Rada Gminy Wilczyce

uchwala, co następuje:

~1
Zatwierdza sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu
Gminy Wilczyce za 20 l 7 rok.

~2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

,I



RADA GrvliNY
WILClYCE

WOj. ŚWięlolcrl'yskie Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXXIIl/2ll/ 2018 Rady Gminy Wilczyce z dnia 19 czerwca 2018 r.
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 994) i art. 270 ustA ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz.2077) organ stanowiący jednostki
samorządu tertorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe jednostki
samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu w terminie
do 30 czerwca roku następujacego po roku budżetowym. Sprawozdanie finansowe
JST składa się z:

1) bilansu z wykonania budżetu JST,

2) łącznego bilansu obejmującego dane wynikajace z bilansów samorządowych
jednostek budżetowych i samorządowego zakładu budżetowego,

3) łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków
zysków i strat samorządowych jednostek budżetowych i samorządowego
zakładu budżetowego,

4) łącznego zestawienia zmian w funduszu, obejmującego dane wynikające
z zestawień zmian w funduszu samorządowych jednostek budżetowych
i samorządowego zakładu budżetowego,

Rozpatrzeniu i zatwierdzeniu podlegają w/w sprawozdania wraz ze sprawozdaniem
z wykonania budżetu. Sprawozdania zostały przekazane Radzie Gminy. Komisja
rewizyjna oraz Regionalna Izba Obrachunkowa w Kielcach wyraziła pozytywną
opinię o sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2017 r.

Rozpatrzenie i zatwierdzenie w/w sprawozdań jest niezbędnym elementem
procedury absolutoryjnej.


	00000001
	00000002

